obrante en orden cuarenta y nueve (49), el área requirente recomendó pre-adjudicar el renglón 1 y 

2 correspondiente a la Compra Directa por Compulsa Abreviada N° 32/2025 RAF 599, a favor de 

la firma “Llanes Cesar Gustavo – C.U.I.T. Nº 20-17494253-7”, por la suma de PESOS CUATRO 

MILLONES DIEZ MIL CON 00/100 ($ 4.010.000,00.-) por ajustarse a las condiciones indicadas 

en el formulario de cotización, a los estándares y resultar económicamente conveniente a los 

intereses del Estado Provincial. 

Que se cuenta con partida presupuestaria para afrontar el gasto que demande la

[...]

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el procedimiento y adjudicar el renglón N° 1 y 2 correspondiente a la 

Compra Directa por Compulsa Abreviada N° 32/2025 RAF 599, a favor de la firma “Llanes 

Cesar Gustavo – C.U.I.T. Nº 20-17494253-7”, por la suma total de PESOS CUATRO 

MILLONES DIEZ MIL CON 00/100 ($ 4.010.000,00.-) en concepto de referente a la adquisición 

de equipamiento destinado a la modernización del Sistema Integral de Emergencias administrado 

por dependencias bajo la órbita del Viceministerio de Coordinación de Gabinete, del Ministerio 

Jefatura de Gabinete.